АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 января 2019г.

	№2а

	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, пос. Черемушки, д.№43В, №43Г, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022 годы

В соответствии с Приказом Минстроя России от 06.04.2017г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на 2018-2022», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Положением о порядке проведения Публичных слушаний на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 25.10.2017г. №18-6-5:
1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории домов № 43В, 43Г, расположенной по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, пос. Черемушки, д. №43В, №43Г, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Администрации Лебяженского сельсовета Курского района.
 Глава Лебяженского сельсовета                                      В.Ю. Тимонов